
UCHWAŁA NR XXXI/167/2021 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372  z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art.214, 
art.215, art. 216, art. 217,  art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst  jednolity   
Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  661.741,81 zł w tym: 

1) dochody  majątkowe o kwotę  22.868,19 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dochody  bieżące o kwotę  638.873,62 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.023.802,25 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę  527.505,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

2) wydatki bieżące o kwotę  496.297,25 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały                     

§ 3. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 362.060,44 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę  293.075,89 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

2) wydatki bieżące o kwotę  68.984,55 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

     

Id: A93EF14A-76D9-4C08-A2F6-B7A9E5F3D536. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXI/167/2021 z  30.11.2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 6 459 122,99
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 84 000,00 6 543 122,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 522 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 5 000,00 1 527 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

75616 1 649 772,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 72 000,00 1 721 772,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 124 000,00 0,00 50 000,00 174 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

75618 187 281,99Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 7 000,00 194 281,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00 0,00 7 000,00 27 000,00

758 8 182 543,47Różne rozliczenia 0,00 508 414,00 8 690 957,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A93EF14A-76D9-4C08-A2F6-B7A9E5F3D536. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75801 4 361 469,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 12 950,00 4 374 419,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 361 469,00 0,00 12 950,00 4 374 419,00

75807 3 741 357,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 495 464,00 4 236 821,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 741 357,00 0,00 495 464,00 4 236 821,00

801 505 857,79Oświata i wychowanie 0,00 5 200,00 511 057,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 5 200,00 5 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

855 7 250 611,00Rodzina 0,00 10 000,00 7 260 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 204 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 10 000,00 2 214 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00

900 1 196 045,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 31 259,62 1 227 304,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 39 045,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 31 259,62 70 304,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 39 045,00 0,00 31 259,62 70 304,62

Id: A93EF14A-76D9-4C08-A2F6-B7A9E5F3D536. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

25 065 723,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

0,00 638 873,62 25 704 597,57

majątkowe
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 22 868,19 22 868,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 22 868,19 22 868,19

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 22 868,19 22 868,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 22 868,19 22 868,19

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 22 868,19 22 868,19

4 351 893,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 524 801,92 0,00 22 868,19 1 547 670,11

0,00 22 868,19 4 374 761,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 417 617,30

1 541 801,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 22 868,19 1 564 670,11

0,00 30 079 359,11661 741,81

Id: A93EF14A-76D9-4C08-A2F6-B7A9E5F3D536. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXI/167/2021 z 30.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 990 920,46 512 505,00 3 503 425,46

01008 Melioracje wodne 15 000,00 -15 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

15 000,00 -15 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 475 120,15 527 505,00 3 002 625,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 807,15 527 505,00 2 178 312,15

600 Transport i łączność 1 382 330,74 -43 075,89 1 339 254,85

60014 Drogi publiczne powiatowe 242 500,00 -43 075,89 199 424,11

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

242 500,00 -43 075,89 199 424,11

710 Działalność usługowa 80 000,00 -50 000,00 30 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 -50 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -50 000,00 28 000,00

750 Administracja publiczna 3 879 670,45 77 753,08 3 957 423,53

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 182 488,00 77 753,08 260 241,08

4300 Zakup usług pozostałych 92 840,85 77 753,08 170 593,93

801 Oświata i wychowanie 9 879 652,79 -111 700,00 9 767 952,79

80101 Szkoły podstawowe 4 960 638,79 65 300,00 5 025 938,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 241 264,15 46 000,00 3 287 264,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 600,00 19 300,00 595 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 700,00 5 000,00 15 700,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

10 700,00 5 000,00 15 700,00

80104 Przedszkola 2 459 265,16 9 000,00 2 468 265,16

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

14 300,00 4 000,00 18 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843 450,36 5 000,00 848 450,36

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A93EF14A-76D9-4C08-A2F6-B7A9E5F3D536. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 335 000,00 40 000,00 375 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 40 000,00 375 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 458 364,83 19 000,00 477 364,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 029,57 19 000,00 61 029,57

80195 Pozostała działalność 1 393 503,00 -250 000,00 1 143 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 600,00 -250 000,00 597 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 257 807,40 231 259,62 2 489 067,02

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 191 150,00 128 705,00 1 319 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 114 475,00 128 705,00 1 243 180,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 635 785,52 50 000,00 685 785,52

4260 Zakup energii 133 000,00 20 000,00 153 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 497 145,00 30 000,00 527 145,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 218 705,00 21 295,00 240 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

218 705,00 21 295,00 240 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 71 804,00 31 259,62 103 063,62

4300 Zakup usług pozostałych 33 225,00 31 259,62 64 484,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 027 636,02 41 015,45 1 068 651,47

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 148,17 -3 984,55 28 163,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 348,17 -3 984,55 26 363,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 687 288,85 20 000,00 707 288,85

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

202 500,00 20 000,00 222 500,00

92116 Biblioteki 266 199,00 25 000,00 291 199,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

264 800,00 25 000,00 289 800,00

926 Kultura fizyczna 261 877,48 3 984,55 265 862,03

92695 Pozostała działalność 65 977,48 3 984,55 69 962,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 216,33 3 984,55 57 200,88

Razem: 32 205 178,23 661 741,81 32 866 920,04

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A93EF14A-76D9-4C08-A2F6-B7A9E5F3D536. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXI/167/2021 z 30.11.2021 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 412 557,93 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 182 515,11 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 28 393,49 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2 125 423,18 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 076 226,15 

Rozchody ogółem:  624 997,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 224 997,00 

 

 Strona 1 z 1 

Id: A93EF14A-76D9-4C08-A2F6-B7A9E5F3D536. Podpisany Strona 1



 

Id: A93EF14A-76D9-4C08-A2F6-B7A9E5F3D536. Podpisany Strona 2



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

600 199 424,11

60014 199 424,11

6300 199 424,11

750 643,54

75023 643,54

2310 643,54

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

900 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

92109 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 289 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 289 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

512 300,00 240 000,00 200 067,65 0,00 0,00 190 000,00

190 000,00

1 142 367,65

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr 

XXXI/167/2021 z 30.11.2021 r. 

Planowane  kwoty  dotacji  udzielanych z budżetu  Gminy Krzeszyce  w 2021 r.                                       

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Razem

Razem

952 367,65

Id: A93EF14A-76D9-4C08-A2F6-B7A9E5F3D536. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do   Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXI/167/2021 z 30.11.2021 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych  i wydatków nimi finansowanych w roku 2019ch w 2021

Dział Rozdział Ogółem bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Szkoła  Podstawowa w Krzeszycach 801 80148 300 000 300 000 300 000 0

Klasyfikacja budżetowa
Dochody rachunku 

dochodów jednostki 

budżetowejWyszczególnie (nazwa jednostki budżetowej)

Wydatki  (z wyłączeniem wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne)

Id: A93EF14A-76D9-4C08-A2F6-B7A9E5F3D536. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

